
 

 

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1)Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, площад „Света Неделя“ № 5, За: 

Веселка Петкова, България 1000, София, Тел.: 00359 09301431, E-

mail: vpetkova@mh.government.bg, Факс: 00359 29301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-kupuvacha/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-

na-kupuvacha/protseduri-po-zop/protseduri-po-reda-na-zop/izvrshvane-na-stroit-

montazhni-raboti-za-nuzhd/. 

I.2)Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения 

I.3)Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1)Обект на поръчката 

Строителство 

ІI.2)Процедурата е открита с решение 

№: РД-11-506 от 17.12.2019 г.  

ІI.3)Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00080-2019-0032 

ІI.4)Описание на предмета на поръчката 

Обект 1: ФСМП гр. Чирпан. Вид СМР: Преустройство на съществуваща база с 

промяна функционалността на обектите/помещенията в тях. Първа група, 

категория на строеж: 4. Стойност на обекта: 122 910, 71 лв. без ДДС. 

Максимален срок за изпълнение на обекта: 5 месеца. Обект 2: ФСМП с. Братя 

Даскалови. Вид СМР: Изграждане на нова сграда със стоманобетонна 

конструкция. Първа група, категория на строеж: 4. Стойност на обекта: 230 

mailto:vpetkova@mh.government.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046779
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046779
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046779
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1046779


561, 42 лв. без ДДС. Максимален срок за изпълнение на обекта: 7 месеца. Обект 

3: ФСМП гр. Павел баня. Вид СМР: Изграждане на нова сграда със 

стоманобетонна конструкция. Първа група, категория на строеж: 4. Стойност 

на обекта: 244 923,95 лв. без ДДС. Максимален срок за изпълнение на обекта: 

7 месеца. Обект 4: ФСМП гр. Казанлък. Вид СМР: Преустройство на 

съществуваща база с промяна функционалността на обектите/помещенията в 

тях. Първа група, категория на строеж: 4. Стойност на обекта: 143 680, 65 лв. 

без ДДС. Максимален срок за изпълнение на обекта: 5 месеца. 

 

III: Условия на договора 

ІII.1) 

Номер на договора: РД-11-559 от 11.11.2020 г.  

ІII.2)Договорът е сключен след 

процедура за възлагане на обществена поръчка 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3)Изпълнител по договора 

BG411, ГРАФЕНА ГРУП ЕООД, бул. Гоце Делчев № 98, вх. Б, ет. 2, офис 2, 

България 1404, София, Тел.: 00359 898887078, E-

mail: grafena.group@gmail.com, Факс: 00359 898887078 

Изпълнителят е МСП: да 

ІII.4)При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.5)Предмет на договора 

Извършване на строително-монтажни работи за нуждите на обекти ФСМП-

Чирпан, ФСМП-Братя Даскалови, ФСМП-Павел баня и ФСМП-Казанлък, по 

обособена позиция № 4. 

ІІI.6)Срок на изпълнение 

Срок в месеци 

24 

ІII.7)Стойност, посочена в договора 

680295.62 BGN без ДДС 

III.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 

финансиран/а със средства от Европейския съюз 
Финансирането е 100% от стойността на договора. 

 

IV: Приключване на договора 

договорът е изпълнен 

mailto:grafena.group@gmail.com


ІV.1)Дата на приключване 

28.12.2023 г.  

ІV.3)Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: Общата цена на Договор за строителство № РД-11-

559/11.11.2020 г. се индексира с 12,02 % за обект ФСМП-Чирпан или в размер 

до 12 845,49 лева без ДДС. ; Преди промяната: Обща стойност на договора: 

до 680 295,62 лв. без ДДС.; След промяната: Обща стойност на договора: до 

693 141,11 лв. без ДДС.; Правно основание: На основание чл. 116, ал. 1, т. 3 

във връзка с чл. 117а от ЗОП, с Допълнително споразумение № РД-11-

519/09.12.2022 г. 

Променено условие: Общата цена на Договор за строителство № РД-11-

559/11.11.2020 г., изменен с Допълнително споразумение № РД-11-

519/09.12.2022 г., се индексира с 52,10 % за обект ФСМП Братя Даскалови 

или в размер до 111 833,78 лева без ДДС.; Преди промяната: Обща стойност 

на договора: до 693 141,11 лв. без ДДС.; След промяната: Обща стойност на 

договора: до 804 974,89 без ДДС.; Правно основание: На основание чл. 116, 

ал. 1, т. 3, във връзка с чл. 117а от ЗОП, с Допълнително споразумение № РД-

11-520/09.12.2022 г. 

Променено условие: Общата цена на Договор № РД-11-559/11.11.2020 г., 

изм. с ДС № РД-11-519/09.12.2022 г. и с ДС № РД-11-520/09.12.2022 г., се 

индексира, както следва: на база действително извършените и приети СМР 

съгласно подписани протоколи, за обект ФСМП-Чирпан индексът е 11,69 % 

или стойността в размер до 11 917,81 лв. без ДДС и за обект ФСМП-Братя 

Даскалови индексът е 51,57 % или стойността в размер до 108 525,61 лв. без 

ДДС, или общо за двата обекта в размер до 120 443,42 лв. без ДДС; за обекти 

ФСМП-Павел баня и ФСМП-Казанлък индексът е до 70,74% или общо до 215 

468,54 лв. без ДДС, представляващи остатъка след предходните индексации в 

размер общо до 124 679,27 лв. без ДДС (преди отразяване на 

преизчисляването за тези обектис ДС № 3) до достигане на 50 % от 

стойността на целия договор, а именно до 340 147, 81 лв. без ДДС.; Преди 

промяната: Обща стойност на договора: до 804 974,89 лв. без ДДС.; След 

промяната: Обща стойност на договора: до 1 020 443,43 лв. без 

ДДС.; Правно основание: На основание чл. 116, ал. 1, т. 3, във връзка с чл. 

117а от ЗОП и чл. 116, ал. 2 от ЗОП, с Допълнително споразумение № РД-11-

760/22.12.2023 г. 

ІV.4)Договорът е изпълнен в срок 

ДА 

ІV.5)Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6)Информация за изплатената сума по договора 

1011121.58 BGN без ДДС 

ІV.7)Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 

неустойки 



НЕ 

 

V: Допълнителна информация 

Съгласно чл. 2, ал. 1 от Договор № РД-11-559/11.11.2020 г., изм. с ДС № РД-

11-519/09.12.2022 г., ДС № РД-11-520/09.12.2022 г. и с ДС № РД-11-

760/22.12.2023 г., същият влиза в сила от датата на подписването му и е със 

срок на действие до 24 месеца, като срокът на договора е спиран с подписване 

на констативни протоколи между страните. На основание чл. 72 от ППЗОП, 

договорът се счита изпълнен от извършването на последното дължимо 

плащане, а именно от 28.12.2023 г. Договорът е изпълнен в пълен обем, като 

Възложителят е заплатил стойността на действително извършените и приети 

СМР дейности. 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

29.01.2024 г.  

 

VII: Възложител 

VII.1) 

Трите имена: ПРОФ. ИЛКО ГЕТОВ 

VII.2) 

Длъжност: Заместник-министър, Възложител съгласно Заповед № РД-01-

446/10.08.2023 г. на министъра на здравеопазването 

 


